uvedeným v článku III tejto zmluvy, na základe predloženej cenovej ponuky vo 

vykonanom prieskume trhu, je stanovená nasledovne: 

a) Cena za vypracovanie projektovej dokumentácie: 

cena bez DPH     4 600,00 EUR 

DPH 23 %      1 058,00 EUR 

cena vrátane DPH     5 658,00 EUR 

(slovom: Päťtisícšesťstopäťdesiatosem eur) 

b) Cena za výkon odborného autorského dozoru: 

cena bez DPH     300,00 EUR 

DPH 23%      69,00 EUR 

cena vrátane DPH     369,00 EUR 

(slovom: Tristošesťdesiatdeväť eur) 

V odmene podľa tohto bodu sú zahrnuté všetky náklady vynaložené Zhotoviteľom 

v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy, diela v rozsahu článku II a III tejto zmluvy, 

vrátane nákladov na prepracovanie alebo doplnenie projektovej dokumentácie podľa